

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ANTI KORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-12-12 Nr. ¹⁶ KK (11.57)-3
Gargždai

Posėdis įvyko: 2019-12-12. Pradžia – 09:00 val., pabaiga – 09:55 val.

Posėdžio pirmininkas – Sigitas Karbauskas, Tarybos narys.

Posėdžio sekretorė – Gitana Bajorinienė, Viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvauja: komisijos nariai (sąrašas pridedamas)

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos projekto

Posėdyje svarstyti klausimai:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos projekto patvirtinimo

Kalbėjo:

G. Bajorinienė. Susirinkome į posėdį komisijos nariai, prašome pirmininko pradėti susirinkimą.

S.Karbauskas. Šiandien posėdyje nagrinėsime vieną klausimą: Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos projekto“ aptarimas. Programos projektą visi buvome gavę elektroniniu paštu prieš savaitę. Esame susipažinę. Ar turite pasiūlymų?

R.Linkienė. Programos projektas patiko. Noriu paklausti, ar Savivaldybės švietimo skyrius jau ruošia programas dėl neformaliojo ugdymo ir vasaros poilsio programų? Ar tai realu, kad jos bus įdiegtos elektroninėje erdvėje?

G.Bajorinienė. Programos uždaviniai yra suderinti su švietimo skyriumi. Programos yra ruošiamos ir turėtų pradėti veikti pagal programoje numatytą laiką.

S.Karbauskas. Aš siūlau teikti savivaldybės tarybai įtraukti į programą dar vieną punktą: Savivaldybės įstaigos ar įmonės vadovas prieš tvirtindamas konkurso sąlygas ir pareigybės aprašymą, dvi savaites prieš, tai turi paskelbti interneto svetainėje viešai.

.E.Kuturyš. Dabar siūlome balsuoti už parengtą Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos projektą. O Jūsų siūlomą pataisą pateiksime svarstyti komitetų posėdžiuose ir Savivaldybės tarybos posėdyje.

Komisijos nariai vienbalsiai pritaria už pateiktą projektą.

NUTARTA:

1. Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos projektui ir teikti tvirtinti Klaipėdos rajono Savivaldybės Tarybai.

Posėdžio pirmininkas

Sigitas Karbauskas

Posėdžio sekretorė

Gitana Bajorinienė